

AC El-Teknik ApS
Snedronningvej 29
2730 Herlev
CVR-nr. 34 47 86 27

Årsrapport for 2023/24
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2025

Aldo Vagner Kildahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC El-Teknik ApS
Snedronningvej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 47 86 27

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 19. april 2012

Hjemsted: Herlev

Direktion

Aldo Vagner Kildahl

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i El-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.000.830, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.295.952.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.622.349	3.906.676
Personaleomkostninger	1	<u>-4.166.824</u>	<u>-3.132.621</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-115.938</u>	<u>-105.416</u>
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		-10.000	-7.259
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-32.458</u>	<u>-76.968</u>
Resultat før skat		1.297.129	584.412
Skat af årets resultat	3	<u>-296.299</u>	<u>-153.602</u>
Årets resultat		<u>1.000.830</u>	<u>430.810</u>
Foreslået udbytte		750.000	500.000
Overført resultat		<u>250.830</u>	<u>-69.190</u>
		<u>1.000.830</u>	<u>430.810</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	262.469	445.607
Materielle anlægsaktiver		262.469	445.607
Anlægsaktiver i alt		262.469	445.607
Færdigvarer og handelsvarer		320.270	283.821
Varebeholdninger		320.270	283.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.475	1.575.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	415.000	425.000
Andre tilgodehavender		65.951	72.220
Periodeafgrænsningsposter		169.178	69.533
Tilgodehavender		1.570.604	2.142.401
Likvide beholdninger		1.102.324	272.962
Omsætningsaktiver i alt		2.993.198	2.699.184
Aktiver i alt		3.255.667	3.144.791

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		335.952	85.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>1.295.952</u>	<u>795.122</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.900</u>	<u>14.125</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.900</u>	<u>14.125</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>304.524</u>	<u>148.824</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>304.524</u>	<u>148.824</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647.965	848.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.429	286.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.032	7.447
Selskabsskat		148.824	111.659
Anden gæld		<u>739.041</u>	<u>932.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.649.291</u>	<u>2.186.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.953.815</u>	<u>2.335.544</u>
Passiver i alt		<u>3.255.667</u>	<u>3.144.791</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	210.000	85.122	500.000	795.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	250.830	750.000	1.000.830
Egenkapital 30. september 2024	210.000	335.952	750.000	1.295.952

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.693.778	2.792.567
Pensioner	449.516	302.917
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.530</u>	<u>37.137</u>
	<u>4.166.824</u>	<u>3.132.621</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.000	7.259
Andre finansielle omkostninger	<u>32.458</u>	<u>76.968</u>
	<u>42.458</u>	<u>84.227</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	304.524	148.824
Årets udskudte skat	<u>-8.225</u>	<u>4.778</u>
	<u>296.299</u>	<u>153.602</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	971.972
Afgang i årets løb	-175.000
Kostpris 30. september 2024	796.972
Opskrivninger 1. oktober 2023	0
Opskrivninger 30. september 2024	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	526.365
Årets afskrivninger	99.221
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-91.083
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	534.503
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	262.469

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	415.000	425.000
	415.000	425.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	148.824	304.524	0	0
	148.824	304.524	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vagi Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023-24 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der samlet udgør en forpligtelse med ialt t.kr. 915.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på hhv. t.kr. 122 og t.kr. 42.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret fordringspant i selskabets debitorer på ialt tkr. 500. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 920.

Herudover er afgivet kaution af Vagi Holding ApS samt af selskabets direktør.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aldo Vagner Kildahl

AC EL-TEKNIK ApS CVR: 34478627

Direktør

Serienummer: ebfea69b-f716-4e1e-bc71-638cd6105d9c

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-03-24 17:06:31 UTC



Lene Kildegaard

TREKRONER REVISION A/S - GODKENDTE REVISORER CVR: 28991355

Godkendt revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: bdc2c008-2f56-4c27-8726-6b85dc3a5760

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-03-24 17:30:18 UTC



Aldo Vagner Kildahl

VAGI HOLDING ApS CVR: 28293275

Dirigent

Serienummer: a4648b42-e88d-4aee-8ea7-4900421fd3f9

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-03-24 18:36:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter